
9. 9. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Lídrem ODS do zastupitelstva Prahy 6 je
místostarosta Chalupa
Volebním lídrem ODS do zastupitelstva
Prahy 6 je nynější místostarosta Tomáš Chalupa. Osmadvacetiletý
Chalupa je zároveň kandidátem této strany na budoucího starostu
šesté městské částí, informovala dnes ČTK manažerka ODS Kateřina
Tůmová. Na kandidátce je také současný starosta Pavel Bém, který
se stal hlavním lídrem ODS do pražského zastupitelstva.

Volebním lídrem ODS do zastupitelstva
Prahy 6 je nynější místostarosta Tomáš Chalupa. Osmadvacetiletý
Chalupa je zároveň kandidátem této strany na budoucího starostu
šesté městské částí, informovala dnes ČTK manažerka ODS Kateřina
Tůmová. Na kandidátce je také současný starosta Pavel Bém, který
se stal hlavním lídrem ODS do pražského zastupitelstva.
Na sedmé místo kandidátní listiny občanští demokraté
nominovali úspěšného kanoistu Lukáše Pollerta (nestraník), uvedla
Tůmová. Do zastupitelstva Prahy 6 za ODS dále kandidují například
radní a předsedkyně finančního výboru Prahy 6 Marie Kousalíková,
zastupitel a předseda školské komise Jan Holický, zastupitel
Věroslav Gebouský a vysokoškolský učitel Václav Čekan.
Chalupa má na radnici Prahy 6 na starosti finance, bezpečnost
a investice. Před vstupem do komunální politiky pracoval jako
novinář. Působil také jako vedoucí tiskového odboru Úřadu vlády.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

